绍兴市柯桥区教育体育局

柯桥区2023年上半年全国英语等级考试
报名公告
根据教育部教育考试院统一部署，2023年上半年全国英语等级考试（PETS）将于3月18至19日举行。现将我区网上报名工作的有关事项公告如下：

一、报名安排
1.报名时间、方式
报名采用网上报名、网上缴费方式（考位有限，先报先得）。网上报名时间为2023年2月14日9时至16日16时，报名人员需登录中国教育考试网（http://www.neea.edu.cn），进入全国英语等级考试（PETS）“考试报名”页面完成报名(网上注册、科目选择及网上缴费)。提交报名信息后24小时内完成缴费，否则报考失效。
2.收费标准
每个级别报名费为130元/人（笔试70元/人，口试60元/人）（浙价费〔1999〕455号、浙财综〔1999〕122号）。
3.注意事项
已登记过报名信息（详见绍兴市教育考试院网站上的《关于绍兴市2023年上半年全国英语等级考试报名信息登记工作的通知》）的报考者应在指定报名点报名，其他报考者可选“绍兴市非预约考生报名点”报名。
报名人员可使用的有效身份证件包括：居民身份证（含临时身份证）、护照、港澳台居民居住证、港澳居民来往内地通行证、台湾居民来往大陆通行证。考试时所持有效身份证件必须与报名时一致，证件不一致者不允许参加考试。
报名人员可选考不同的级别；报考者可以分项（笔试、口试）报名，也可以同时报考两项，但一次只能报考一个级别的考试，不允许跨级别报考，不允许重复报考，否则将按照违规处理，各考区开考级别信息请咨询当地考试机构。
报名人员对报名信息的真实性、有效性、规范性负责，报名时间截止后报名信息一律不得修改。因个人原因造成的错报、漏报，后果自负，不予退费；如因个人姓名、身份证号、联系电话等信息填报错误导致考生没有接收到相关信息、无法参加考试，责任由考生本人承担。
报名系统将于2月9日9时起开放报名人员个人信息采集功能，报名人员可提前注册通行证账号，填写个人信息并上传照片，做好报名准备工作。
4.报名咨询
报名人员在报名过程中遇到注册（例如：证件号码被占用）、登录（例如：找回登录账号），缴费（例如：系统缴费状态未更新）等问题，应拨打教育部教育考试院的咨询电话（010-82345367-1），电话接听时间为工作日8:30-11:30，14:00-17:00。在报名期间如遇其他问题，报考者可拨打柯桥区报名咨询电话：13185552068, 0575-85680283（冯老师），0575-84136575（吴老师）。
二、其它注意事项
1.报名参加全国英语等级考试笔试并申请提供合理便利的听力残疾考生，应于报名结束后5日内向所报考区教育考试机构提出正式书面申请。
2.考生可自3月9日9时起使用报名时的用户名和密码登录报名网站，下载、打印准考证。特别提醒，请还没有办理身份证件或身份证遗失的考生及时到当地派出所办理身份证或临时身份证，其他类别证件如有遗失也请考生及早去有关部门补办，以免耽误考试。
3.考生若需申请发票，需在考试结束后3个工作日内（3月22日17时前）向考点所在地教育考试机构提出申请。
4.考生在考试结束50个工作日后可登录中国教育考试网查询考试成绩，考生对分数的任何疑问，应在中国教育考试网公布成绩后5个工作日内向考点所在地教育考试机构提出书面申请。
5.自2021年3月考试起，电子版证书已替代原有的纸质版证书。考生可自行登录中国教育考试网“证书查询”页面下载、打印证书，该电子版证书等同于以往发放的纸质证书。
6.未尽事宜，详见省公告https://www.zjzs.net/moban/index/8a11f2fd8625627701862ad8a408000a.html

绍兴市柯桥区教育体育局
2023年2月9日
2